Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

Администрация городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

СОВМЕСТНОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля  2019 года                                                                         № 101/52

г. Петровск – Забайкальский

[bookmark: _GoBack]Об отмене на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» режима повышенной готовности

        В соответствии с Федеральным  Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь пунктам 9 статьи  8 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в связи с отсутствием угрозы распространения Африканской чумы свиней на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
п о с т а н о в л я ю т:
          1. Отменить на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и на территории  городского округа «Город Петровск-Забайкальский» с 15 февраля 2019 года режим повышенной готовности.
	2. Совместное постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 07 февраля 2019 года « 81/42 «О введении на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и на территории  городского округа «Город Петровск-Забайкальский»   режима повышенной готовности» считать утратившим силу.
	 3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и на официальном сайте Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский».
             4.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
              5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляем за собой.

Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                 С.И.Немков

Глава городского округа
«Город Петровск- Забайкальский»                                                                  И.И.Зарыпов